
 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ 
 

Portaria nº 363, de 04 de agosto de 2006 

 

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO 

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta na Instrução 

Normativa AUDIN/MPUNº 2, § 2º do Art. 1º, resolve: 

Art. 1º – Dispensar ROSANE COSTA PESSANHA, matrícula 3077-5, ocupante do 

cargo de Técnico Administrativo, TC 201.00, Classe C, Padrão 15, do exercício das atividades de 

Responsável pela conformidade de suporte documental e pelo arquivo documental dos Atos e Fatos 

de Gestão desta Unidade do MPF. 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

RENITA CUNHA KRAVETZ 

 Procuradora-Chefe  
 
Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XX, nº 15, 1ª quinzena ago. 2006, p. 42. 

 

 
 

https://www.normasbrasil.com.br/norma/instrucao-normativa-2-2005_75536.html
https://www.normasbrasil.com.br/norma/instrucao-normativa-2-2005_75536.html
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7163/bsmpf_2006_08_15.pdf

